tulo, quod non bene servassemus nostra iuramenta vel horum verba

in effectu consimilia. In disciplina etiam postmodum non bene nec

caritative versatus est presertim in personam dicti domni Hinrici,

quem aliis convicariis sociis suis pro eadern causa, videlicet negli¬

gentia horarum sexte et none, incarceratis dimmissis retinuit diutius

et ultra quam expediret incarceratum, aicens expresse in capitulo: istum

Hinricum non sie dimittam, quia multipliciter me turbavit estque

occasio tocius discensionis inter me et scolasticum sancti Gere¬

onis nec super eius liberatione benignum patrem et summum bene-

factorem ecclesie nostre, dominum episcopum Culmensem, exaudire

voluit sequens rancorosam sui libiti voluntatem, ita quod tandem
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ipse dominus Hinricus vicarius de tot et tantis impeticionibus ani-
mosis et raneorosis tedio affectus ymmo propter iustum metus mali-
volencie dictidecani tempus pacis redemit ab ipso decano cum pecunia
numerata. Noviter condolenter referimus in conspectu principis
et doinini nostri, reverendissimi domini nostri archiepiscopi Colo-
niensis, dum dictus dominus seolasticus sancti Gereonis socius noster
rogätus per canonicos verbum ecclesie contra dictum nostrum pre-
positum referret et reportaret, idem decanus contra honorem ecclesie
et salutem propriam per talia verba loquentem interrupit dicens:
Utinam bene omnes servassemus iuramenta. ecclesie nostre vel horum
consimilia in effectu.et sie expresse de periurio ipsum et nos nomi-
navit in non modicam offensionem et diffamacionem ecclesie et

singularium personarum eiusdem. Et quia per rescidivationem huius
et relapsum ipsius decani tarn enormiter et patenter factum ac conti-
nuacionem iniuriarum et contumeliarum predictarum non superest
nobis spes amplior emendacionis sue, cum ex premissis de mali-
volentia fortiori et confusione ecclesie et nostra maiori reddatur

nobis omnino suspectus inter nos tractatus et deliberaciones diversas
habuimus. Etsi non tantis iniuriis saltirn quomodo sequentibus
exinde periculis conveniencius et indempnitati ecclesie consulatur
unitas quoque inter nos cautius conservetur, hoc presertim in
examine nostre deliberationis dedueto quod si iste Pranco fuisset
decanus nostre ecclesie tempore incendii dudum passi, concanonici
nostri, qui pecunias suas ad reparacionem ecclesie dederunt vel
prestiterunt seque et sua pro maximis pecuniarum summis obli-
gaverunt, hoc utique non fecissent vel ausi facere non fuissent.
propter perversitatem hominis supradicti, et sie non fuisset ecclesia
nostra reparata, quae nunc dante domino per unitatem et concordiam
et benignam supportacionem ad invicem stat competenter et hueusque
dei gratia reeepit et habuit reparacionis incrementa. Nos igitur
Otto de Gennepe 1), Hinricus de Suderlande 2), magister Johannes
Schumer, Everhardus de Varisbech choriepiscopus 3), Hinricus de